П
резентация
P
M
C
ООО «Моэллер Электрик
Стр. - 1
Автоматические выключатели

Стр. - 5
Технический обзор
Расшифровка референса
LZM  C  1 - A 160
Тип : LZM = Автоматический выключатель
LN = Выключатель-разъединитель
Отключающая способность: C = Comfort (36kA)
N = Normal (50 kA)
Типоразмер: 1 = до 160A
2 = до 300A
3 = до 630A
4 = до 1600A
Тип расцепителя: A = Термомагнитный, защита кабелей
АЕ = Электронный, защита кабелей